FOMDI
STRUTTURALI
EUROPE]

kS
Y. Ministern dellistnafane, dellUniversith e della Ricerca
L), Dipartimento per la Programmazione
- NF Direziore Geasrale per intarventi b materta di edilizla
L% scalastica, per Es gestione def fondisinutiural per
A% listndone e per Finnovazione digitala
' % Uffida IV

LICEO CLASSICO -L.C. *A, CASARDYI”
LICEO DELLE SCIENZE UMANE - LICEO MUSICALE
Via F.do d’Aragona, 100 - 76121 BARLETTA
Tel. 0883531121 — fax 0883533716 '
e-mail: bapc0 1000r@istruzione.it — bapc01000r@pec.istruzione, it

All'Albo Pretorio on-line

Oggetto: Decreto di assunzione al bilancio Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 finanziato con Avviso prot. n.
4396 DEL 09/03/2018. Cod. Prog. 10.2.2A ~-FSEPON-PU-2019-20.

Visto

Vista
Vista
Vista

Vista

Vista

Visto

Il Dirigente Scolastico

I'avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche prot. . 4396 del 09/03/2018 avente
come oggetto: Fondi Strutturall Europei — Programma Operativo Nazionate “Per la scuola,
competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse I ~Istruzione-Fondo Sociale
Europeo-Obiettivo Specifico 10.2 e in quanto coerente Programmima Operativo
Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020-
“asese 1 -Istruzione Fondo di Rotazione. Avviso per la realizzazione di progetti di
potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa a supporto dell‘offerta
formativa. Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi
Sotto Azione 10.2.2A Competenze di base;

la Delibera n. 50 del Collegio Docenti del 62/05/2018 di approvazione de! Progetto;

la Delibera n. 89 del Consiglio d’Istituto del 26/04/2018 di approvazione del Progetto;

la nota MIUR Ufficio IV Prot. n. AOODGEFID/20674 del 21/06/2019 * Autorizzazione dei
progetti”

la nota MIUR Ufficio IV Prot. n. AQODGEFID/22747 del 01/07/2019 che autorizza
formalmente il progetto cod. 10.2,2A-FSEPON-PU-2019-20;

la delibera del Consiglio d‘Istituto n. 148 del 06/03/2019 di approvazione del Programma
Annuale 2019;

it D.I. n. 129/2018;
DECRETA

I'assunzione del suddetto Progetto nel Programma Annuale e.f, 2019:

Sottoazione | Codice identificativo Titolo Progetto/Moduli Totale autorizzato
Progetto ) ; ) progetto
10.2.2A 10.2.2A -FSEPON-PU-2019-20 A SCUOLA DI COMPETENZE PER UN € 44,905,20

MODELLO DIDATTICO INNOVATIVO

Il predetto finanziamento viene iscritto nelle Entrate Modello A, Aggregato 2 “Finanziamenti
dall'Unione Europea” e imputato alla Voce 01" Fondi Sociali Europei” del Programma Annuale 2019
e trovera collocazione nelle Uscite al Progetto P211-10.2,2A-FSEPON-PU-2019-20.

1l presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d'atto, affisso ail’Albo

e pubblicato sul sito web della Scuola.

o ) . / Scof Sticj/
Eeggygie  LICEO GLASSICO A, CASARDI Rrofigiugeppe Lagrasta
R CJF.81003450723 C.M. BAPCO1000R | -
%ﬁ%‘;ﬁ;ﬁﬁ AQO_1 - AOO Segretera

Prot. 0004407/U del 05/09/2018 12:05:51




